
 

Zarządzenie Nr 17/2025 

Rektora Akademii Tarnowskiej 

z dnia 6 lutego 2025 roku 

w sprawie powołania Komisji ds. Awansów Nauczycieli Akademickich  

w Akademii Tarnowskiej  

 

Na podstawie §4 ust. 1 Procedury postępowania w sprawach awansu nauczycieli akademickich na 

stanowiska dydaktyczne i badawczo-dydaktyczne w Akademii Tarnowskiej, wprowadzonej 

Zarządzeniem nr 12/2025 Rektora Akademii Tarnowskiej z dnia 4 lutego 2025 r. zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję Komisję ds. Awansów Nauczycieli Akademickich w Akademii Tarnowskiej 

w następującym składzie: 

 

Przewodniczący Komisji:                                             - dr hab. Rafał Kurczab 

Wiceprzewodniczący Komisji:                                     - dr Małgorzata Martowicz 

 

Członkowie:  

Przedstawiciele Komisji ds. Działalności Naukowej Akademii Tarnowskiej: 

                                                                                      - dr hab. Dominika Borek  

                                                                                      - dr hab. inż. Wiesław Ludwin       

Przedstawiciele Nauczycieli Akademickich:  

                                                                                      - dr Norbert Szczęch 

                                                                                      - dr Agata Kraszewska 

                                                                                      - dr inż. Piotr Niemiec 

                                                                                      - dr hab. Małgorzata Pasek  

                                                                                      - dr inż. Władysław Iwaniec  

                                                                                      - dr hab. Marcin Surzycki                 

 

§ 2. 

Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia traci moc Zarządzenie nr 115/2024 Rektora 

Akademii Tarnowskiej z dnia 29 października 2024 r. w sprawie powołania Komisji ds. Awansów 

Nauczycieli Akademickich w Akademii Tarnowskiej.  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

         Rektor Akademii Tarnowskiej 

 


